МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

(МБДОУ «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»)

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 01.09.2020  №  262-од

Об утверждении    Дополнительной образовательной

программы для детей

 Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,      Приказом Минпросвещения России от 09.11.2018 N

196 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам", Уставом МБДОУ «Золотая рыбка», на

основании решения    педагогического Совета № 1 от 31.08.2020 года ,  с целью удовлетворения

спроса воспитанников и их родителей (законных представителей) на платные дополнительные

образовательные услуги и соблюдения целостности образовательного пространства в МБДОУ

«Золотая рыбка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Дополнительную образовательную программу для детей.

2. Заместителю заведующего Костаревой А.В.  обеспечить:

2.1. реализацию дополнительной образовательной программы   с 01.09.2020.;

2.2. осуществление контроля за качеством предоставления платных образовательных

услуг в МБДОУ «Золотая рыбка»;

2.3. разместить Дополнительную образовательную программу для детей на официальном

сайте МБДОУ «Золотая рыбка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

срок: 01.09.2020 г.

   3. Приказ МБДОУ « Золотая рыбка» от  30.08.2019  №  249/1-од  «Об утверждении

дополнительной образовательной программы» считать утратившим силу.

    4.  Контроль за исполнение настоящего приказа оставить за собой.

 Заведующий

  МБДОУ «Золотая рыбка»                                                                      Е.В. Маляева

.

		2021-05-05T11:09:49+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗОЛОТАЯ РЫБКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК